
KUJCP01L3E25

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/OEZI/1896/20 

reg. č. 448-02-022/20

a §10* odst

Obecná ustanovení

36 písm. c) zákona 4 129/2000 Sb“TTT 6 172,2020/2K-28 » 25. 6. 2020 podle §

pravidlech územních ^ř00000 Sb"
územních rozpočtů-) a ve smyslu Zásad^“hoteského E <drf Je"-fakí>n° rozpoetovyoh pravidlech 

a Pravidel pro žadatele Dotačního proaramu lihořo iz'!f ^ poskytovani veřejné finanční podpory
a mládeže, výkonnostního sportu, 1Pvýzva pro rok ^oÍdo^T *?d.pora sportovní činnosti dětí
uvedených v této smlouvě. P 2020 0 P°skytnuti dotace ve výši a za podmínek dále

II.
Poskytovatel a příjemce dotace 

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 
ICO 70890650

1952/2, 370 76 České Budějovice

zZeadně3.n5.2oÍ7Zd0ňkem náměs,kOT Mtnanky na základě plné

č. ú. 199783072/0300
moci hejtmanky kraje

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

IČO6007«05b Č6Ske Budějovice’ z s- Stromovka 1216/12, 370 01 Čť

23.t1oa2oÍ8StUPCe’ ln9' Jan D'VIS’ prezident’ zastoupený Robertem Mi 

č. ú. 124899708/0300

Budějovice

na základě plné moci ze dne

dále jako „příjemce“

i i- , . m-
Ušel a charakter dotace, doba v niž má být účelu dosaženo

dotace budou provedeny pouze činnost?s “l"®9 Vdale Jen '-proJekť‘ Na základě poskytnuté
uvedeného v žádosti o dotaci. novanymi vystupy dle podrobného rozpočtu projektu

Celkové uznatelné výdaje projektu činí 1 945 281 Kč.

musí být dosaženo účelu dotace°b' °d 1 ‘1'2020 do 30‘ 6-2021 • Tento termín je rovněž termínem, v němž

nesmí být použity k jinémuíčelu^^^^ čl^nku- Pe"ěžní prostředky dotace

s vhodným, a uznatelnými výdaji určenými píLídly d^tSího ZTaT V ^ V S°Uladu

i

*KUJCP01L3E25*



nebo fyzickým osobám, pokud

IV.
Výše dotace

Dotace bude poskytnuta maximálně ve výši 1 550 ono k* ^,1, *

0. 199783072/0300 na účet příjemce i, ^k0y,OVa,ete

Vyplacení dotace

1 T“s šKt  d ,

*
po schválení konečného vyúčtovánídotace a oferiLty5 °°° Kc’ bude vyplacena do 2 měsíců 

jako platba ex post ve vjřSI prokázaných oprávněných ,0m,“'ářl

VI.
Podmínky užití dotace

ve výši minimálSV20™2d% zcllkmTch ™»w?díl /lasl"lc.h Peněžních prostředků na realizaci projektu 
na částku 395 281 Kč. Při změnělelkových^uznáSc^SiňTk|tU\který j® síanoven dle Předpokladu 

dle uvedeného procentního podílu. y y aju se vlastni peněžní prostředky přepočítávají

je Přljenfi^.;^SU^^SSS2^S£^eCÍIÍi|oie<SSbn0?^»??£,?U- Za.dáván> vefe'né 2akázky.

pozdějších předpisů. V případě, že se jedná o zakázkv Sí'' zadavam veřejných zakázek, ve znění 
pouze v obecných zásadách, je povinen příjemce u činění ní* ^ozsahu'„na k(ere se tento zákon vztahuje 
jsou z více než 50 % financované z dotaci nívLÍ? k -P ! !hUJICIch castku 100 000 Kč bez DPH které 
Nabídky musí být vyžádány nejméně u 3 dnriav t ?• Vybei" dodavatele v jednoduchém výběrovém řízení 
mailam, faxem), je nl.no ™si být učiněny pLmné ^napře

na internetu, Záznam z výběrového řízeni včetně cenovfeh l?'",ež v'yužlt cen,kS' uveřejněné
byt uloženy u dokumentace k podporované činnosS as^olusarcíivo^ny “ k0reSponde'’“ musí

Případě postupuje podte'nteh. Na"'^lýSt^sMovatele^e d”,° ZadáVán' ve,einřch ukázek; v takovém 

a dolož,t dodržení podmínek stanovených zákonem o veřejnýcrzSálrjehÓ^rovIdlý8 ^ Pfed'0Žit

VII.

Vyúčtování a vypořádání dotace

ja^cípš * rsasfí? í14 dnů °de dne uk°nčení

soup.su ucetních dokladů souvisejících s reafead 'Sk 2/Prubezne) realizace projektu formou
u jedno hvych dokladů a doložením fotokopií těchto dik í ů lUVed?mm vyše částky a účelu plateb 
Pravidel pro žadatele k tomuto dotačnímu f°™“ a *

nevyčerpanóu^á^tk^nepwzd^f ™ Slan°”ený učel' ie P°vinen vrátit poskytovateli

smlouvy bezhotovostním pře Jem ní

2



Povinnosti příjemce při přeměně, insolvencí a likvidaci právnické osoby

"1?°i" kiete Pfeméné podle příslušného

2. K žádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 m,,oí —
ze prava a povinnosti z tohoto smluvního vztahu vřetně pilje^c? prokázat příslušnými dokumenty 
nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto povinnosti Dlnft /Z - • Ubr?telnosti' Pojdou na právního
* ^ “é POd“* ppk“d * dodaných podkladů ** "

v příslušném orgánu poskytovXte ^^^'ďSSěkkíLto^ůiS5'í1?1” pňiemce po projednáni

uzavřeni s ohledem na přeměnu příjemce. ’ buPe ^^hovat popis a důvod jeho

v příslušném orgán^poskytovateíe.^oskytovate^je opívněfoíso0 d SPraVÍ příjemce P° Proiednání

a rozhodne o vracení poskytnuté dotace^ebo ieií části v ",^udí,do®vadni naplnění účelu smlouvy 

oposud vyplacenou dotaci nebo Její část způsobem a ve Ihůté staZené'4t o u  posKtele n0S'

při sloučeni, splyiiutf čfrarfěS^stůpovat'obdobně^Hi0 ú“mnlho samosprávného celku, Je povinen 

zastupitelstva ůzemné samosprávléhS^^ *»"“ ~

je pordnentljto skutečnost ne^odleně^rKnámřt^skytov^te^PosM0 "f ^ Pf°emCe zrušen s “*vidaci,

naplněni ucelu smlouvy a rozhodne o vrácení^oskvtnutl dníř^T ®^6 oprávněn posoudit dosavadní
příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou dotan nehlfi d-? n®bo J6JI cásti' Vtak°vém případě má
poskytovatele. Zároveň je povinen bezodkladně oznámit inínk/o9^ zpusobem a veJhůtě stanovené výzvou 
tento přijal dotaci z rozpočtu poskytovatele a váže hr> s°lvencmmu správci či likvidátorovi příjemce že 
poskytovatele. Poskytovatele a vaze ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět do rozpočtu

Výpověď smlouvy, snížení dotice a porušení rozpočtové kázně

že po uzavření této°smlouvy nistaníneboTyjd^níjív^T^ ™ příjemce' a to zejména v případě 

nebo její cast odejmout. Takovými skutečnostmi isou nanřw^n°í-ktera poskytovatele opravňuje dotaci 
sdělil příjemce, a které měly vliv na rozhořím.ti ~ napriklad zjištěni poskytovatele, že údaje, které mu
nedodržel procentuální podíl vlastních finančních pros^ků.nU,‘ d°,aCe' iS°U nepravdi',é neb° příjemce

2. Výpovédni lhůta je 10 dni a začiná běžet dnem doručeni písemné výpovědi přijemci.

smlouvy, a vyzve přijemreTlrSn^Sě dote^nlbolé-0^' ,kteréjei Pr0|,mzatelné vedly kvýpovědi 

Jp P°Tf" vrátlt,>rt0 pras,řeéký do 15 dnů od ukončeni smlouwS ’̂-?PkU1ilZ byly poskř*nuly. Příjemce

EtSEr-r* "a Provedené
porušil mene závažnou podmínku u které ie k naprave zjištěného pochybení tehdy jestliže
ustanovení, v rozsahu, vjaklní^ pňjemce protd?^.™Tst 1S"'Ženéh° odvodu dle =S* 

rozpočtové kázně. provedl opatřeni k naprave, platí, že nedošlo k porušení

3



V těchto přrpadech:P0Chybar" cerpani do,ace a nesplněni podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven

J ll "í0?'?®"' povinné publicity až do výše 5 % dotace
3 2 ssssi ;r„ssscskrk -* *., % do,aoe,

pokud příjemce prokáže, že k nedodrženUermln^olta^Sf^h Ž d°KVýše 5 % z dotace; tot° nepláli, 
^ podpory

«za S3S SSS 3£S£d0 ^100 %

Z 3SSS p1“ěmZS,°?o% ES4 *”*“*

než^nls*^

5' n^odS^z^^^ zakázak až d°*«• « % vydají těto zakázky (např.

h) ža porušen, povinnosti uvedená v a v, odst, 3 a 4 smlouvy ,00 % výdaji zakázky.

se posuzuje podle nejzávažně^íhoU^benřvfstejiéLkázce^1’ 3,6 kráC6m UZnatelných výdaJŮ

příjemce5 k vrácen ^ t0h°H UStanovení.’může vyzvat poskytovatel

s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty nedodrž? do*ace Porušil povinnost, která souvisí 
dotace poskytnuta, a u níž není možné vyzvat k orovedení UCf dotace.nebo Podmínku, za které byla 
odvod (např. nedodání nebo nezdokumentování Hnoa- - - _pa rem ^ napravě a není možné uložit snížený 
na CD) a kdy kvalita výstupůÍS(v fiafc,é n(lboÍS 

projektu nebo pri případné kontrole určeným zaměstnaném^ 6 ^ ° pofouzena a navržena oponentem
reaUzace projektu; nedodání Závěrečné 2pí?vTna oTpHTnC y f e: nedodržení termínu dokončení 
příjemce dotaci nebo jej, část, platl, že nedoSlo k^SX? rozpoaové°ST' V r°2SahU' V iakém Vrá,il

vrácemreípln? vjěmTIt^ňoveTrnáhíadŽMhůfě'tajeno’6'-' '*?*"* “** a STOU Povinnost k jejímu 

rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace. ’ d Povazovaná nečinnost příjemce za porušení

a v případě, že^poru^rpoíinnosTnebude napravení dle°U dTT^ V°dSt 5 tohoto ustanovení 

za porušení rozpočtové kázně s tím, že bude požadován ÍL°d 6 Sm'°UVy’ bude Považováno 
a zároveň , úhrada penále za porušení rozpočtové

Příjemce garantuje udržitelnost efektů u

X.
Udržitelnost projektu

investičních projektů po dobu tři let po dokončeni jeho realizace.

XI.
Další povinnosti příjemce

Jím uzavřená^nilouvaVi Vlili PdíkVímeítaceskutečnéh1oPrOSt';eHniCtVim třetí °SOby (2h°t°vitele díla) bude

vyúčtováni' ze strany zhotovitele, v souSu sePŤktU {dí,a)’ jakož 1 Jeh° ^sledil 

stavebních prací na projektu. Za okamžik dokončen SíhS6"1 lnfrastruktury k okamžiku dokončení 
protokolu díla mezi příjemcem dotace a zhotovitelem díla h povazován P°dPis předávacího

4



jakákoli změna oproti uzavřené smlouvě o dílo zachycena v DÍse"'^'^^1 °S°by (zhotovitele dí|a), bude 
povinnost platí i v případě, že jde o změnu ktíá nemá vTv n, P'í T"6™ d°daí:"J k uzavřené smlouvě. Tato 

prací ci objem nebo kvalitu použitého stavebního materiálu V financniho plneni' objemu uskutečněných

by bylo v rozporu s^tosmto^ dí,a nesmí obsahovat ustanovení, které

rozpočtové kázně, přLmTvetakovém:p^aTsTp^ 23 P°rušení

XII.
Ostatní ujednání

1 Finanční podpora poskytovaná z dotačního programu nenaplňuje kritéria vefejné podpory,

dotace poskytnuta (včetné^změny° konSi^osoby6 P''leTCe ke změně Podmínek, za kterých byla 

,e Nemce povinen „z„ámit toto pJi XTLánt S'dla ~

ČMO/loí! Sb.^o^gísbů^mluv, ^e^znénl^pt^lějátah^předpisů6^"'^ Sm'UV 2f,2e"ého P°dle zákona 

neobsahuje údaje, které tvoří předmět iehn nhrh?!f ? predpisu- PriJemce prohlašuje, že tato smlouva 
občanský zákoník, ve znénl pozdljchpídpM'a,emSM POdle § 504 2ák°"s *■ 89/2012 Sb

vlastni režii nezbytně nitné",Íormace oPproieídú ní který prastfedk’^!!’“*1 d°taC1, píedevš[m zveřejnit ve 

O tom, ze daný projekt byl realizován v rámci dSm'hčf y ° Zf'3 Zajistit ínform°vání veřejnosti 

poskytovateie o uskutečnění projektu např. formou pozvánkv n^zah^ Jlhoceakeho kraie a informovat 
na zahajem provozu u investičních projektů Přímceberí nl?,L h ^ Pr°jektU U kulturních akcí nebo 
uvedeny v metodici^ pokynu jihočeského krije MP/97/k h p i p"’’ P°Vmnosti publicity Projektu jsou

PoSSCi^aKf™ P«P «ch Skutečnost,, v rozsahu

realizáce^ko^np^exnf krtatrolů^posturR^a1 výstadtaT realizace ptotekr^ ““í”™ PrOVést kdVto» d v průběhu

a zpnstupmt na požádání veškeré doklady související s realizací Sl?"6 PC?U?'tl penežních Prostředků
repubnkým — p^a Ltro^ffi^^

oprávněnými orgány podledLkonrčh240/2S000CtSbPrií)ekríovémT* J® P°VÍne" Strpět °P3tření přijatá 

za stavu nebezpečí vyhlášeného podle tohoto zákona’. IZ0vem nzeni’ ve znění pozdějších předpisů,

a propagačních mate^iáSh^rajektu^LÍiadu se^mě 3 !°*9(52U Jihočeského kraje na informačních

XIII.
Závěrečná ujednání

0bdSS'tUŠ.Vyh0,°''ena " 2 ***~*> -Web povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran

5



ef*l?«nřch dodatků, podepsaných
ba) stač, písemně sdělí, posky,ovate,i doteče, pokud ,emo

příslušného dotačního programu a^obecně závaznýctTo^d Sn°St' S6 UŽ° ' u5tanov®ní Pravidel pro žadatele

kraje č. SM/107/ZK - Zásady Jihočeského kraie Drn nnck„t ^ISU 8 P°^Pum® r°vněž směrnice Jihočeského
Pa ^P://www.krai-iihocesl<y r.7/«8/pravirila Jmernir^ 7^)!t^rejné finanční Podpory, která je dostupná

ISSSSt p°sk~

S Tato smiouva nabývá platnosti dnem podpisu
zverejnem v registru smluv. M

7. Smluvní strany se dohodly na tom ž

oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem

ze uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

V Českých Budějovicích dne _ ^ -Q7- 20^0

6


